



УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 декабря 2023 г.

№ 515-у

г. Воронеж

О внесении изменений в указ
Губернатора Воронежской области
от 30.10.2013 № 405-у

В целях актуализации состава Общественного совета по наградам при Губернаторе Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Воронежской области от 30.10.2013 № 405-у «Об Общественном совете по наградам при губернаторе Воронежской области» (в редакции указов Губернатора Воронежской области от 02.12.2014 № 485-у, от 22.03.2016 № 85-у, от 28.10.2016 № 390-у, от 03.03.2017 № 90-у, от 14.07.2017 № 262-у, от 17.10.2017 № 415-у, от 21.02.2018 № 95-у, от 30.07.2018 № 398-у, от 21.01.2019 № 17-у, от 13.09.2019 № 382-у, от 31.07.2020 № 320-у, от 18.05.2022 № 83-у, от 19.10.2022 № 171-у) следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об Общественном совете по наградам при Губернаторе Воронежской области».

1.2. В пунктах 1, 2 слово «губернаторе» заменить словом «Губернаторе».

1.3. В составе Общественного совета по наградам при губернаторе Воронежской области (далее - совет):

1.3.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

1.3.2. Наименование должности Трухачева Сергея Борисовича изложить в следующей редакции: «первый заместитель Губернатора Воронежской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области, заместитель председателя совета».

1.3.3. Исключить из состава совета Агибалову Ольгу Юрьевну.

1.3.4. Включить в состав совета Князеву Ирину Сергеевну, заместителя руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области – руководителя управления государственной службы и кадров Правительства Воронежской области, секретаря совета.

1.3.5. Наименование должности Извековой Ольги Николаевны изложить в следующей редакции: «первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Воронежской области».

1.4. В Положении об Общественном совете по наградам при губернаторе Воронежской области:

1.4.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

1.4.2. В подпункте «в» пункта 4.11, пункте 4.14 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев